
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2018 

STAROSTY PRZEWORSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2018 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca  

w Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Przeworsku na 2018 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2017 r., 

poz.1769 ze zm.) na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Przeworsku z dnia  10.01.2018 r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych   

w Przeworsku na rok 2018  w wysokości 2.950,00 złotych. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz 

wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu , w którym zostało opublikowane. 

  

 

Starosta Przeworski 

 

 

Zbigniew Kiszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 stycznia 2018 r.

Poz. 322


		2018-01-23T14:28:18+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




